

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HHA Horsens 2019 ApS

Dalvangen 12
8700 Horsens

CVR-nr. 41 01 76 51

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2021

Haris Hajdarevic
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHA Horsens 2019 ApS
Dalvangen 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 01 76 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Haris Hajdarevic, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 562.087, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 776.038.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(8.116)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		585.000	0
Finansielle omkostninger		<u>(14.797)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		562.087	(5.000)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		562.087	(5.000)
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		<u>449.087</u>	<u>(5.000)</u>
		562.087	(5.000)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1-2	1.887.990	2.069.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.887.990</u>	<u>2.069.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.887.990</u>	<u>2.069.500</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.887.990</u>	<u>2.109.500</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Bunden reserve for opskrivninger		178.951	360.461
Overført resultat		444.087	(5.000)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital	3	<u>776.038</u>	<u>395.461</u>
Banker		121.977	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		984.975	1.709.039
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.111.952</u>	<u>1.714.039</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.111.952</u>	<u>1.714.039</u>
Passiver i alt		<u>1.887.990</u>	<u>2.109.500</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Bunden reserve for opskrivninge r	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	360.461	(5.000)	0	395.461
Årets resultat	0	0	449.087	113.000	562.087
Tilbageførte opskrivninger i året	0	(181.510)	0	0	(181.510)
Egenkapital 31. december 2020	40.000	178.951	444.087	113.000	776.038

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalandele		
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>(181.510)</u>	<u>360.461</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.709.039	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.709.039</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.709.039</u>	<u>1.709.039</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	360.461	0
Årets værdiregulering, netto	<u>(181.510)</u>	<u>360.461</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>178.951</u>	<u>360.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.887.990</u>	<u>2.069.500</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
B&B MHJ-HHA ApS	Horsens	33,33 %	5.663.970	1.210.470

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.